UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /GM-LĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Ngày hội việc làm năm 2024

Kính gửi: ...........................................................................................

...............................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 98/KH-LĐTBXH ngày 19/11/2024 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Ngày hội việc làm năm 2024;

Nhằm cung cấp thông tin thị trường lao động, thông tin tuyển dụng lao động,

tuyển sinh học nghề của các doanh nghiệp, cơ sở giáo dục nghề nghiệp cho người

lao động tỉnh Hòa Bình, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hòa Bình trân

trọng kính mời quý cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục, nghề nghiệp tham dự

Ngày hội việc làm năm 2024 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình.

 1.Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ ngày 06/12/2024.

 2. Địa điểm tổ chức: Tại sân Trung tâm Văn hoá thể thao thành phố Hoà

Bình. (Địa chỉ: Phường Tân Thịnh, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình).

3. Nội dung, hình thức tổ chức: Có chương trình Ngày hội gửi kèm.

 Lưu ý: Các doanh nghiệp và các cơ sở giáo dục, nghề nghiệp khi tham gia

Ngày hội việc làm năm 2024 sẽ được Ban tổ chức hỗ trợ 02 nội dung:

 - Bố trí 01 gian hàng theo quy chuẩn (Chiều rộng: 3m, Chiều sâu: 4m, Chiều

cao: 2,8m);

 - Đảm bảo các điều kiện an ninh, trật tự, vệ sinh môi trường, bàn, ghế, điện

tại các gian hàng.

 Để chuẩn bị tốt các nội dung của Ngày hội, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Hòa Bình đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp; cơ sở giáo dục, nghề nghiệp

tham gia Ngày hội việc làm thực hiện một số nội dung sau:

 - Đăng ký số lượng, vị trí, yêu cầu tuyển dụng lao động, tuyển sinh của đơn

vị, doanh nghiệp (theo mẫu phiếu gửi kèm) gửi về Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Hòa Bình (qua đ/c Đặng Văn Vinh - Phó trưởng phòng Đào tạo - Dịch

vụ việc làm - Trung tâm Dịch vụ việc làm - SĐT: 0915.553.009 -  02183.853.178)

trước ngày 02/12/2024.

 - Chủ động tiếp nhận và trang trí gian hàng (khuyến khích các đơn vị tổ chức

trưng bày các mô hình, sản phẩm của đơn vị mình); hoàn thành xong trước 15h30

ngày 06/12/2024.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Hòa Bình trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm;

- Lưu: VT, LĐVL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Mạnh Cường

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA NGÀY HỘI VIỆC LÀM NĂM 2024

Kính gửi:Sở Lao động-TB&XH tỉnh Hòa Bình.

Phúc đáp Giấy mời số:        /GM-LĐTBXH ngày     tháng 11 năm 2024 của

Sở Lao động – TB&XH tỉnh Hòa Bình về việc mời tham gia Ngày hội việc làm năm

2024.

Đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia với Ban Tổ chức những thông tin của đơn

vị như sau:

1- Tên đơn vị:
2-  ...........................................................................................................................

- Cơ quan chủ quản: ………………………………………………

- Địa chỉ: ………………………………………….

- Điện thoại:………………………………; - Fax: …………………….

- Website:………………………………………………………….

2- Họ và tên của người được phân công phụ trách việc tham gia Ngày hội:

- Họ và tên: …………………………….. - Chức vụ:  .....................................

- Điện thoại: …………………………….- Email:  ..........................................

3- Đơn vị đăng ký nhu cầu tuyển dụng như sau:

Chỉ tiêu học nghề

(Người)
Lao động trong nước (Người) Lao động ngoài nước (Người)

Số LĐ tuyển dụng:

……..

Số LĐ tuyển dụng:

………………..
Số LĐ tuyển dụng: …………….

Đại

học

Cao

đẳng

Trung

cấp

Đại

học

Cao

đẳng

Trung

cấp

LĐPT Nhật

bản

Trung

đông

Đài

Loan

Nước

khác

4- Một số yêu cầu khác:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

 (ký tên, đóng dấu)

CHƯƠNG TRÌNH NGÀY HỘI VIỆC LÀM

STT Thời gian Nội dung

I
Ngày 06/12/2024: Chuẩn bị gian hàng và các điều cơ sở vật chất cho

Ngày hội

II Ngày 07/12/2024

A. Chương trình buổi sáng

1 7h00 - 8h00 Đón tiếp đại biểu và các đơn vị tham gia

2 8h00 - 8h25 Văn nghệ chào mừng

3 8h25 - 8h45
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Lãnh đạo Sở LĐTBXH khai mạc ngày hội

4 8h45 - 9h15

- Phóng sự:công tác giải quyết việc làm và đào tạo

nghề trên địa bàn tỉnh năm 2024. Thị trường việc

làm trong và ngoài tỉnh; thị trường việc làm  ngoài

nước

5 9h15 - 9h30
Mời đại diện các doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

nghề nghiệp phát biểu ý kiến (01 ý kiến)

6 9h45-10h00 Lãnh đạo tỉnh phát biểu chỉ đạo

7 10h00- 11h30

Mời các đại biểu thăm quan các gian hàng của các

cơ sở GDNN và doanh nghiệp; kết hợp thông tin nhu

cầu tuyển dụng lao động, nhu cầu tuyển sinh đào tạo

nghề của các doanh nghiệp và các cơ sở giáo dục

nghề nghiệp

B. Chương trình buổi chiều

8 13h30- 15h30
- Tư vấn định hướng nghiệp cho học sinh; tư vấn

tuyển dụng cho người lao động tại các gian hàng.

9 15h30 -16h00

- Các đơn vị báo cáo kết quả tư vấn hướng nghiệp,

tuyển dụng lao động về Ban tổ chức.

- Kết thúc Ngày hội.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:23:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Mạnh Cường<cuongbm.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:54:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<solaodong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<solaodong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<solaodong@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!